Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детско-юношеская

спортивная школа р.п. Мокшан.

ПРИКАЗ

От 30 декабря  2015 года                                                         № 50
«О внесении изменений в штатное расписание»

         В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 24.03.2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно- спортивном комплексе «Готов к труду и обороне (ГТО)», в соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01.12.2014 года № 954/1 «Об утверждении порядка создания центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта и положения о них», на основании постановления Администрации Мокшанского района Пензенской области от 30.07.2015 г. № 1065 «О создании районного Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта граждан Мокшанского района»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 01.01.2016 г. в  штатное расписание МБОУ ДО ДЮСШ р.п. Мокшан изменения, включив в него следующие должности:
- Методист-руководитель Центра тестирования Мокшанского района ВФСК  ГТО,

Методист-администратор Центра тестирования Мокшанского района ВФСК  ГТО

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                               С.А. Кубарь.